
Telefon / ústředna: +420 571 674 111                                      E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č. účtu: 19-1229851/0100 

 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
www.valasskemezirici.cz  

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ     
A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
 

  
 
 
 
Obec Mikulůvka 
Mikulůvka č.p. 226 
756 24  Bystřička 
 
zastupuje 
VODING HRANICE, spol. s r.o. 
Zborovská č.p. 583 
Hranice I-Město 
753 01  Hranice 1 
 

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Meziříčí 

25.1.2019 sp. zn.: SŘ/009519/2019/Bš 
č. j.:      MeUVM 014885/2019             

oprávněná úřední osoba 
Marta Bušová / 571674216 

6.5.2019 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Mikulůvka, IČO 304107, zastoupena starostou obce Ing. Zdeňkem Markem,  Mikulůvka č.p. 

226, 756 24  Bystřička, 

v zastoupení společností VODING HRANICE, spol. s r.o., IČO 42866456, Zborovská č.p. 583, 

Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 (dále jen "žadatel") podal dne 25.1.2019 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby: 

Prodloužení vodovodního řadu v obci Mikulůvka 

(dále jen „stavba“) na pozemcích st. p. 239, 359, 366, parc. č. 397/6, 407, 410/5, 414/3, 421/2, 428/1, 

429/1, 455/1, 465, 467/1, 469/1, 558, 561/3, 567/1, 567/2, 570/1, 570/2, 571/1, 571/2, 572/1, 572/2, 

576/2, 585/6, 585/7, 585/9, 589/1, 589/3, 592/1, 592/3, 594/2, 595, 597/2, 601/2, 606/2, 606/3, 607/2, 

647/1, 647/2, 647/5, 649/3, 649/4, 704/1, 704/3, 704/4, 707/1, 707/5, 708/2, 708/3, 715/1, 715/3, 716/5, 

1627, 1631/2, 1636/2, 1640/10, 1648/6, 1652, 1691/1, 1693/1, 1694/1, 1717, 1719/4, 1719/8, 1719/11, 

1719/12, 1719/15, 1771/1, 1771/2, 1771/5, 1788, 1789/1, 1789/3, 1791, 1793/1, 1795/1, 1795/2, 1795/6, 

1795/7, 1797/1, 1797/3, 1797/4, 1797/6, 1799/1, 1799/2, 1800/2, 1815/1, 1815/2, 1820/1, 1821, 2123/6 v 

katastrálním území Mikulůvka.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

Projektová dokumentace řeší prodloužení vodovodního řadu v horní části obce Mikulůvka a výstavbu 

ATS v areálu obecního koupaliště. Daná stavba bude napojena na stávající vodovodní řad. 

V obci Mikulůvka je vybudován veřejný vodovod, napojený na skupinový vodovod Stanovnice. Z 

páteřního řadu skupinového vodovodu Stanovnice ve směru Valašské Meziříčí- Vsetín je vybudován 

odbočný přívodní řad z PVC DN 100 dl. 1.150 m, který gravitačně přivádí vodu do VDJ Mikulůvka 2x100 

m3. Z vodojemu je voda vedena do obce přívodním řadem PVC DN 100 dl. 500 m a na něj navazuje  

 

 



Č.j. MeUVM 014885/2019 str. 2 

 
rozvodná vodovodní síť z PVC DN 80 a 100 délky 4.315 m. Pro řešenou stavbu bude vytvořeno horní 

tlakové pásmo vodovodu.  

Prodloužení vodovodního řadu bude provedeno z HDPE 100 RC, SDR 11 D 90 mm. 

Členění stavby  

stavební objekty : 

SO 01  přívodní a rozvodné řady HTP 

SO 02  Automatická tlaková stanice Mikulůvka HTP - stavební část 

technické a technologické zařízení (TZ) 

TZ 01  ATS Mikulůvka - strojní část 

TZ 02  ATS Mikulůvka – elektročást 

 
SO 01  Přívodní a rozvodné řady http 
 
V rámci navrhované stavby je navrženo propojení stávajícího vodovodního potrubí PVC DN 100 a 
budované ATS. Propojení je uvažováno v místě před obecním koupalištěm. vodovodní řad A bude na 
ATS napojen přes stávající vodovodní potrubí, na které se bude napojovat řad A v místě ukončení areálu 
koupaliště. V místě napojen í je stávající hydrant. přívodní řad B je přímo napojen na ATS. přívodní řad A 
je navržen z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 o délce 1.340 m a přívodní řad B je navržen z HDPE 100 
RC, SDR 17 D 90x5,4 mm o délce 940,0 m. přívodní řady jsou navrženy po okrajích místních komunikací 
a po okraji silnice III. třídy 05724 pod kterou prochází protlakem. 

Z ATS jsou navrženy dva páteřní řady A z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm   v délce 940 m. Na 

páteřní řad A navazují rozvodné řady A-1 z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm v délce 460 m, A-2 

z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm v délce 510 m, A-2-1 z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm 

v délce 270 m a A-2-2 z HDPE 100 RC, SDR4 17 D 90x5,4 mm v délce 300 m. Na páteřní řad B 

navazuje rozvodný řad B-1 z HDPE 100 RC, SDR 17 D 90x5,4 mm v délce 230 m. 

Na řadech jsou navrženy kalovody a vzdušníky. 

základní kapacity stavby : 

vodovodní řad A           DN 80        1.340,0 m 

vodovodní řad A-1       DN 80           460,0 m 

vodovodní řad A-2       DN 80           510,0 m 

vodovodní řad A-2-1    DN 80           270,0 m 

vodovodní řad A-2-2    DN 80           300,0 m 

vodovodní řad B           DN 80           940,0 m 

vodovodní řad B-1        DN 80          230,0 m 

celkem                                            4.050,0 m 

Automatická tlaková stanice           1 ks 

SO 02  Automatická tlaková stanice Mikulůvka HTP – stavební část 

Objekt ATP bude vybudován v budově strojovny obecního koupaliště. Objekt je navržen o půdorysných 

rozměrech 3,9 x 4,1 m a výšce 2,850 m. Objekt je navržen ze zdiva o tl. 250 mm, záklop bude proveden 

ze sádrokartonových, popř. OSB desek. V objektu budou osazeny vstupní dveře ze strany od silnice III. 

třídy (III/05724). Součástí stavby jsou betonové bloky pod vybavení ATS. 

TZ 01  Vystrojení ATS Mikulůvka – strojní část 

V ATS bude namontována automatická čerpací stanice se dvěma čerpadly, samostatná PP akumulační 

nádrž a propojovací trubní rozvod. AT stanice bude sestávat z dvojice vertikálních odstředivých čerpadel 

s el. motorem 2,2 kW, 400 V, 50 Hz s integrovanými frekvenčními měniči kmitočtu, membránové tlakové 

nádrže 50 l, el. ovládací skříně a sady propojovacího potrubí. 

Pitná voda bude do objektu přivedena potrubím DN 80, které bude propojeno s výtlačným potrubím. 

TZ 02  ATS Mikulůvka, elektročást 

Napájení zařízení AT stanice bude zajištěno ze stávající elektroinstalace objektu koupaliště. Napojení 

bude provedeno ze stáv. skříňového rozvaděče, ve kterém bude osazen jistič 25A/3P. z jističe bude 

napojen kabelem CYKY-J 5x6 nový rozvaděč pro ATS. 

Instalace bude provedena plastovými kabely s měděnými jádry. Kabely uvnitř objektu budou uloženy po 

povrchu v lištách a žlabech. Vlastní prostor ATS bude vybaven rozváděčem pro napájení spotřebičů 

s PLC automatem a telemetrickou stanicí, pro možnost napájení mobilním motorgenerátorem bude 



Č.j. MeUVM 014885/2019 str. 3 

 
v rozváděči zajištěno přepínání síť-motorgenerátor. Pro vlastní ATS s regulací bude dodán v rámci 

technologie samostatný rozváděč osazený přímo na zařízení ATS. 

Objekt bude temperován přímotopným el. konvektorem, vybaven bude osvětlením a zásuvkovou skříní 

400/230V. Pro možnost napojení mobilního motorgenerátoru bude vně objektu osazena třípólová 

přívodka. Ostraha objektu bude řešena PIR čidlem a kódovou klávesnicí, napojení na PLC 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a 
stavebního řádu, úřední dny pondělí, středa 8:00 - 11:30 hodin, 12:00 - 17:00 hodin (doporučené dny) a 
úterý, čtvrtek 8:00 - 11:30 hodin, 12:00 - 13:30 hodin (v těchto dnech není garantována dostupnost všech 
referentů a to z důvodu možných jednání mimo budovu městského úřadu, doporučujeme přítomnost 
požadovaného referenta na pracovišti předem ověřit). 

 

 

Poučení: 

Námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat, musí být uplatněna v uvedeném termínu, 

jinak se k nim nepřihlíží.  

Dotčený orgán je vázán svým předchozím stanoviskem nebo závazným stanoviskem. Navazující 

stanoviska nebo navazující závazná stanoviska mohou dotčené orgány v téže věci uplatňovat pouze na 

základě nově zjištěných a doložených skutečností, které nemohly být uplatněny dříve a kterými se 

podstatně změnily podmínky, za kterých bylo původní stanovisko nebo závazné stanovisko vydáno, nebo 

skutečností vyplývajících z větší podrobnosti pořízené územně plánovací dokumentace nebo podkladů 

pro rozhodnutí nebo jiný úkon orgánu územního plánování nebo stavebního úřadu podle tohoto zákona, 

jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze 

v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 

požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo 

technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o 

námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v 

případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 



Č.j. MeUVM 014885/2019 str. 4 

 
Upozornění na uhrazení správního poplatku: 

Stavební úřad upozorňuje žadatele Obec Mikulůvka, kterou zastupuje VODING HRANICE, spol.         

s r.o., že před vydáním rozhodnutí je povinen uhradit správní poplatek podle zákona č.  634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 3.000 Kč.  

V případě více žadatelů, uhradí správní poplatek pouze jeden z těchto žadatelů. 

Správní poplatek lze uhradit na pokladnách Městského úřadu Valašské Meziříčí (Soudní 1221, 75701 

Valašské Meziříčí a Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí) nebo bankovním 

převodem na účet Města Valašské Meziříčí: 

číslo bankovního účtu: 19-1229851/0100, variabilní symbol: 1364009519. 

 

 

 

  

Marta Bušová, v. r. 

referent odboru územního plánování a stavebního řádu 

„otisk úředního razítka“ 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doručenky): 

Obec Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3 

zast. VODING HRANICE, spol. s r.o., IDDS: j4ka48b 

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., IDDS: mvpzzwu 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Karel Krumpolc, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Jarmila Krumpolcová, Okružní č.p. 411, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Petr Vaněk, Fryčovice č.p. 576, 739 45  Fryčovice 

MUDr. Robert Chlebovský, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 

MUDr. Milena Chlebovská, Mikulůvka č.p. 225, 756 24  Bystřička 

Bronislava Smetková, Mikulůvka č.p. 26, 756 24  Bystřička 

Jiří Brodek, Mikulůvka č.p. 117, 756 24  Bystřička 

Jiří Mikšík, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 

Ing. Jiřina Mikšíková, Mikulůvka č.p. 58, 756 24  Bystřička 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, IDDS: z49per3 

Libor Tureček, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 

Renata Turečková, Mikulůvka č.p. 22, 756 24  Bystřička 

Mgr. František Janírek, Mikulůvka č.p. 119, 756 24  Bystřička 

Daniel Perdoch, Chelčického č.p. 940/3, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Jiří Dornica, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 

Alena Dornicová, Mikulůvka č.p. 254, 756 24  Bystřička 

Bohumil Kelárek, Mikulůvka č.p. 24, 756 24  Bystřička 

Marie Kelárková, Mikulůvka č.p. 271, 756 24  Bystřička 

Jan Janírek, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 

Vlasta Janírková, Mikulůvka č.p. 23, 756 24  Bystřička 

Roman Kunetek, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 

Vlastimila Kunetková, Mikulůvka č.p. 314, 756 24  Bystřička 

Martin Skýpala, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 

Monika Skýpalová, Mikulůvka č.p. 70, 756 24  Bystřička 

David Šťastný, Pržno č.p. 41, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jana Vrajová, Mládí č.p. 821, 755 01  Vsetín 1 



Č.j. MeUVM 014885/2019 str. 5 

 
Jan Mozolík, Pod Žamboškou č.p. 1579, 755 01  Vsetín 1 

Lenka Marečková, Družstevní č.p. 1768, 755 01  Vsetín 1 

Ladislav Mikl, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 

Magdaléna Miklová, Mikulůvka č.p. 328, 756 24  Bystřička 

Tomáš Vémola, U Kasáren č.p. 717/2, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Hana Vémolová, U Kasáren č.p. 717/2, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Jan Kusák, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 

Monika Kusáková, Mikulůvka č.p. 107, 756 24  Bystřička 

Pavla Marková, Mikulůvka č.p. 283, 756 24  Bystřička 

Miroslav Holáň, Mikulůvka č.p. 108, 756 24  Bystřička 

Jitka Obdržálková, Moravská č.p. 651, 768 11  Chropyně 

Anna Novosádová, Mikulůvka č.p. 171, 756 24  Bystřička 

Renata Martinková, Mikulůvka č.p. 188, 756 24  Bystřička 

Čestmír Štrbačka, Hovězí č.p. 525, 756 01  Hovězí 

Miloslav Kunetek, Dolní Jasenka č.p. 772, 755 01  Vsetín 1 

Ludmila Kutějová, Lázy č.p. 40, 756 44  Loučka 

Rostislav Šmatláň, Mikulůvka č.p. 236, 756 24  Bystřička 

Dana Hurtíková, Mikulůvka č.p. 176, 756 24  Bystřička 

Václav Hrabovský, Mikulůvka č.p. 37, 756 24  Bystřička 

Mgr. Kristýna Tyralíková Limberská, Mikulůvka č.p. 202, 756 24  Bystřička 

Jan Halmazňa, Bratří Hlaviců č.p. 100, 755 01  Vsetín 1 

Vladimír Halmazňa, Tolstého č.p. 1136, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

David Hauser, Na Šištotě č.p. 626/2, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Karel Hauser, Podlesí č.p. 403, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Marie Hauserová, Mikulůvka č.p. 52, 756 24  Bystřička 

Václav Konvičný, Ratiboř č.p. 439, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Jan Maršner, Mikulůvka č.p. 306, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

MUDr. Karla Churavá, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 

Ing. Karel Churavý, Máchova č.p. 1131/4, 742 21  Kopřivnice 

Božena Zbránková, Revoluční č.p. 1525/6, 741 01  Nový Jičín 1 

Dagmar Kubzová, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

Stanislav Michalík, Mikulůvka č.p. 300, 756 24  Bystřička 

Marcela Wolfová, IDDS: ryq43rk 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

  

Dotčené správní úřady: 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 

1 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 

plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01  Valašské 

Meziříčí 1 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

HZS Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 

  

Na vědomí: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 

IDDS: w6thp3w 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 



Č.j. MeUVM 014885/2019 str. 6 

 
Nordic Telecom, Českomoravská č.p. 2408/1a, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů Brno, IDDS: hjyaavk 

Občanské sdružení ochránců přírody Valašské Meziříčí, IDDS: ykph8b5 

 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 393, 394, 395, 399, 410, 412 v katastrálním území Lázy u Valašského Meziříčí,  

st. p. 70/1, 114, 128/1, 147, 148/1, 148/2, 154/1, 154/3, 160, 224, 232, 247, 253, 254, 260,  262/1,  265, 

266, 281, 284, 286/1, 287, 289/1, 289/2, 300, 305, 306, 308, 309, 317, 318,  324, 332, 338, 339, 341, 

351/1, 363, 365/1, 365/2, 374, 381, 385, 386, 399, 400, 420, 425, 435/1, 435/2 (P), 435/3, 436/1, 436/2 

(P), 443, 459, 460, 462,  465, 490, 533, 564, 565, 566, 567, 571, 790, 813, 814, 824, 841/1, 841/2, 842/1, 

842/2, 854/1, 866,  883, 904,  

parc. č. 1/1, 1/2, 1/7, 1/8, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 8, 11/2, 47/2, 48/1, 63, 182, 197/9, 198, 201, 202/11, 

202/12, 202/14, 202/30, 203, 204/1, 204/2, 206, 205, 209, 210, 216/2, 217, 224, 274/4, 302/6, 302/9, 

302/15, 302/16, 303/2, 304/4, 304/6, 304/7, 304/8, 380/2, 381, 382, 383, 385, 387, 388/1, 388/2, 388/3, 

388/4, 388/7, 389, 390 (P), 391 (P), 393, 393 (P), 394, 394/3, 395, 397/4 (P), 397/5, 397/7, 397/10, 398, 

399/8, 399, 399/14, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 410/1, 410/2, 410/6, 410, 411/3, 412, 414/1, 414/2, 414/4, 

414/5 (P), 414/6, 417/2, 417/3 (P), 417/4, 417/5 (P), 420, 422, 424/1, 425, 428/2, 428/3, 428/4, 429/2, 

429/3, 430/1, 430/3, 430/4, 430/7, 432/4, 438/1, 438/3, 438/4, 438/7, 439, 440, 441, 445, 455/2, 455/3, 

461/3,  463/1, 463/2, 466, 467/2, 469/2, 469/4, 469/5, 469/6, 472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 474/6, 

474/7, 496/1,  497/2 (P), 497/3, 501/1, 501/2, 502/1 (P), 502/2, 502/3,  504/2, 537/3, 538/1, 538/4, 538/5, 

538/6, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 543/2, 543/3, 544/1, 544/2, 546/2, 547, 

550/2, 550/3, 550/4, 550/5, 551/3, 551/4, 551/8, 551/10, 551/11, 552/2, 553, 556, 561/1, 561/2, 562, 563,  

575, 576/1, 576/3, 577/1, 577/2, 577/3, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 580/1, 580/2, 585/1, 585/3, 585/4, 

585/5, 585/8, 585/10, 588, 589/2, 589/4, 590, 591, 593, 594/1, 594/3, 597/1, 598, 599, 600/1, 600/2, 

601/1, 601/3, 601/4, 606/1, 607/1, 607/3, 630/1, 630/2, 630/4, 640/6, 640/12, 646, 647/3, 648, 649/2, 

649/11, 649/12, 649/14, 670/3, 693/4, 693/7, 693/17, 694/1, 699/1, 699/2, 699/3, 699/4, 699/5, 700/4, 

702/1, 703, 704/2, 705/4, 705/5, 705/6, 707/2, 708/1, 710/2, 710/3, 713, 714, 715/4, 715/5, 716/1, 716/2, 

716/7, 719, 720, 721/1, 721/6, 722, 728/1, 728/2, 734/1, 734/2, 899/1, 899/4, 899/5, 899/6, 902/1,  903/1, 

903/2, 906/14, 906/15, 906/23, 906/24, 906/25, 906/26, 941/22, 941/23, 941/24, 965/14, 965/16, 965/18, 

965/27, 996/1, 1003/1, 1004/2, 1004/3, 1005, 1008, 1010/1, 1011, 1096, 1099, 1101/1, 1101/2, 1103/1, 

1206/1, 1206/2, 1207, 1208/2, 1209/2, 1210/1, 1210/2, 1212/1, 1216, 1217/1, 1276/2, 1329/3, 1329/5, 

1334/2, 1334/5, 1335/1, 1335/2, 1364/4, 1346/11, 1346/12, 1346/20, 1346/21, 1436/5, 1436/6, 1436/8,  

1436/11, 1436/12, 1439/3, 1439/4, 1439/7, 1439/8, 1439/9, 1445/29, 1445/35,1487/1, 1487/2, 1494/12, 

1494/16, 1494/19, 1494/20, 1502/5, 1510, 1511, 1512, 1513/1, 1514/1, 1514/3, 1514/4, 1514/6, 1514/7, 

1515, 1517/2, 1518/1, 1520/6, 1520/7, 1520/9, 1523/2, 1523/3, 1523/4, 1524/1, 1524/2, 1526/2, 1527/1, 

1527/2, 1527/3, 1527/4,  1528, 1529, 1530/1, 1536/1, 1536/2, 1538/2, 1539/1, 1539/2, 1539/3, 1540, 

1543/1, 1543/2, 1544/9, 1568/1, 1568/4, 1569/1, 1569/3, 1572, 1573, 1574, 1575/1, 1575/2, 1576, 1577, 

1578, 1593/3, 1601/5, 1601/18, 1601/21, 1609/3, 1609/7, 1609/10,1609/15,  1609/16, 1609/17, 1609/18, 

1619/2, 1620/1, 1621/1, 1621/3, 1622, 1623/1, 1624, 1625/1, 1625/2, 1626/1, 1626/2, 1631/1, 1631/3, 

1632/1, 1633/1 (P), 1633/2, 1633/3, 1633/4, 1635/1, 1636/1, 1637/1, 1637/2, 1637/3, 1639, 1640/7, 

1640/9, 1648/2, 1648/5, 1648/8, 1649, 1651, 1653/1, 1654/1, 1654/2, 1654/3 (P), 1655/1, 1656, 1657/1, 

1657/2, 1658, 1659/1, 1660,, 1661, 1662/1, 1662/2, 1662/3, 1663, 1666, 1684, 1685, 1690 (P), 1692, 

1693/2, 1693/3, 1693/4, 1693/5, 1694/2, 1695/1, 1695/3, 1697/1, 1699/1, 1706/1, 1707/1, 1707/2, 1707/3, 

1707/4, 1712/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1719/1, 1719/2, 1719/3 (P), 1719/5, 1719/7, 1719/9, 1719/10, 

1719/13, 1719/14, 1720/1, 1720/2, 1720/3, 1720/5, 1722, 1726, 1757, 1758/3, 1765/2, 1768/1, 1770/2, 

1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772, 1778/1, 1778/2, 1787, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 1790, 1793/2, 1795/3, 

1795/4, 1795/5, 1795/8, 1795/9, 1796/1, 1796/2, 1797/2, 1797/5, 1798, 1799/3, 1800/1, 1800/3, 1800/4, 

1802, 1803, 1815/3 (P), 1820/2, 1820/4, 1820/5, 1820/7, 1820/10, 1820/11, 1820/12, 1820/19, 1820/21, 

1820/22, 1820/23, 1823, 1824/1, 1829, 1840/1, 1840/2, 1841, 1845, 1958, 2063/1, 2080/4, 2080/5, 

2080/7, 2080/8, 2080/17, 2080/29, 2083, 2085/1, 2086, 2099, 2101/2, 2117,  2123/6, 2131, 2148/1, 

2148/2, 2148/3, 2149, 2155, 2159, 2164,  2182 v katastrálním území Mikulůvka. 

 

 



Č.j. MeUVM 014885/2019 str. 7 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mikulůvka č.p. 12, č.p. 13, č.p. 22, č.p. 31, č.p. 47, č.p. 70, č.p. 90, č.p. 23, č.p. 42, č.p. 108, č.p. 69, č.p. 

96,  č.p. 100, č.p. 119, č.p. 130, č.p. 258, č.p. 148, č.p. 150, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 149, č.p. 155, č.p. 

159, č.p. 136, č.p. 86, č.p. 153, č.p. 107, č.p. 172,  č.p. 179, č.p. 176, č.p. 174,  č.p. 188, č.p. 211, č.p. 

212, č.p. 215, č.p. 182, č.p. 213, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 251, č.p. 65, č.p. 202, č.p. 203,  č.p. 281, č.p. 

283, č.p. 117, č.p. 122, č.p. 166, č.p. 306,  a č.p. 328 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřední deska, Soudní 

č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Obecní úřad Mikulůvka, IDDS: 98xbyr3  

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový 

přístup. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 

Meziříčí a Obecního úřadu Mikulůvka a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 

Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………….               Sejmuto dne: ……………………… 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 

dálkový přístup: 

 

…………………………………………….. 


		2019-05-06T16:23:09+0200
	Marta Bušová
	referent odboru územního plánování a stavebního řádu




